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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 노인장애인복지과

노인장애인복지과 177,730,726 176,665,617 1,065,109

국 102,150,673 101,759,348 391,325

기 32,748 32,748 0

특 400,000 0 400,000

도 16,452,431 16,355,600 96,831

시 58,694,874 58,517,921 176,953

노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 137,721,326 136,987,078 734,248

국 82,848,432 82,716,519 131,913

기 32,748 32,748 0

특 400,000 0 400,000

도 11,936,249 11,878,676 57,573

시 42,503,897 42,359,135 144,762

노인복지지원 134,517,381 134,185,149 332,232

국 82,292,062 82,160,149 131,913

기 32,748 32,748 0

도 11,546,338 11,488,765 57,573

시 40,646,233 40,503,487 142,746

노인복지 지원 816,629 808,223 8,406

101 인건비 27,806 19,400 8,406

04 기간제근로자등보수 27,806 19,400 8,406

○노인사회활동(일자리)지원 전담인력(인건비

및 부대경비) 8,406 0 8,4061,401,000원*6명*1월

노인돌보미바우처지원(보조) 1,269,623 1,419,623 △150,000

국 888,736 993,736 △105,000

도 114,265 127,765 △13,500

시 266,622 298,122 △31,500

301 일반보상금 1,269,623 1,419,623 △150,000

국 888,736 993,736 △105,000

도 114,265 127,765 △13,500

시 266,622 298,122 △31,500

01 사회보장적수혜금 1,269,623 1,419,623 △150,000

○노인돌보미바우처지원 1,235,041 1,385,041 △150,000경정 1,235,041,000원

국 864,528 969,528 △105,000

도 111,154 124,654 △13,500

시 259,359 290,859 △31,500

노인사회활동 지원(보조) 8,085,630 7,611,804 473,826

국 4,042,815 3,805,902 236,913

도 1,212,826 1,141,753 71,073

시 2,829,989 2,664,149 165,840

307 민간이전 8,069,564 7,595,738 473,826

국 4,034,782 3,797,869 236,913

도 1,210,416 1,139,343 71,073

시 2,824,366 2,658,526 165,840

05 민간위탁금 8,042,954 7,595,738 447,216

○노인사회활동(일자리)지원사업(보수 및 부대

경비) 8,042,954 7,595,738 447,216경정 8,042,954,000원

국 4,021,477 3,797,869 223,608
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,206,425 1,139,343 67,082

시 2,815,052 2,658,526 156,526

11 사회복지사업보조 26,610 0 26,610

○노인활동지원사업(취업형 인센티브)

26,610 0 26,61026,610,000원

국 13,305 0 13,305

도 3,991 0 3,991

시 9,314 0 9,314

노인복지시설 확충 1,746,276 1,344,260 402,016

국 116,370 116,370 0

특 400,000 0 400,000

도 169,911 169,911 0

시 1,059,995 1,057,979 2,016

노인복지시설 지원 및 확충 816,876 414,860 402,016

특 400,000 0 400,000

시 416,876 414,860 2,016

401 시설비및부대비 402,016 0 402,016

특 400,000 0 400,000

시 2,016 0 2,016

01 시설비 400,000 0 400,000

○흥해 숭덕경로당 신축공사

400,000 0 400,000400,000,000원*1식

특 400,000 0 400,000

03 시설부대비 2,016 0 2,016

○흥해 숭덕경로당 신축공사 시설부대비

2,016 0 2,016400,000,000원*0.72/100*70%<절감>

장애인복지증진(사회복지/취약계층지원) 39,691,382 39,360,521 330,861

국 19,302,241 19,042,829 259,412

도 4,516,182 4,476,924 39,258

시 15,872,959 15,840,768 32,191

장애인복지시설 기능보강 39,270 0 39,270

국 19,635 0 19,635

도 5,891 0 5,891

시 13,744 0 13,744

장애인생활시설기능보강(보조) 39,270 0 39,270

국 19,635 0 19,635

도 5,891 0 5,891

시 13,744 0 13,744

402 민간자본이전 39,270 0 39,270

국 19,635 0 19,635

도 5,891 0 5,891

시 13,744 0 13,744

01 민간자본사업보조 39,270 0 39,270

○향기마을 전기공사 39,270 0 39,27039,270,000원*1식

국 19,635 0 19,635

도 5,891 0 5,891

시 13,744 0 13,744
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인생활안정지원 19,970,367 19,628,776 341,591

국 13,509,746 13,224,969 284,777

도 1,686,622 1,649,755 36,867

시 4,773,999 4,754,052 19,947

장애아동재활치료지원(보조) 1,208,121 1,022,752 185,369

국 740,180 575,930 164,250

도 95,166 74,047 21,119

시 372,775 372,775 0

301 일반보상금 1,208,121 1,022,752 185,369

국 740,180 575,930 164,250

도 95,166 74,047 21,119

시 372,775 372,775 0

01 사회보장적수혜금 1,208,121 1,022,752 185,369

○장애아동 재활치료 1,208,121 1,022,752 185,369경정 1,208,121,000원

국 740,180 575,930 164,250

도 95,166 74,047 21,119

시 372,775 372,775 0

특수학교 저소득장애인 간접학비지원(보조) 18,948 18,103 845

도 5,684 5,431 253

시 13,264 12,672 592

301 일반보상금 18,948 18,103 845

도 5,684 5,431 253

시 13,264 12,672 592

01 사회보장적수혜금 18,948 18,103 845

○특수학교 저소득장애인 간접학비지원

18,948 18,103 845경정 18,948,000원

도 5,684 5,431 253

시 13,264 12,672 592

장애수당지원(기초)(보조) 1,464,872 1,401,664 63,208

국 932,172 876,164 56,008

도 119,851 112,651 7,200

시 412,849 412,849 0

301 일반보상금 1,464,872 1,401,664 63,208

국 932,172 876,164 56,008

도 119,851 112,651 7,200

시 412,849 412,849 0

01 사회보장적수혜금 1,464,872 1,401,664 63,208

○장애수당지원(기초) 1,464,872 1,401,664 63,208경정 1,464,872,000원

국 932,172 876,164 56,008

도 119,851 112,651 7,200

시 412,849 412,849 0

장애인활동지원 급여(바우처)(보조) 5,441,202 5,349,033 92,169

국 3,808,841 3,744,322 64,519

도 489,709 481,414 8,295

시 1,142,652 1,123,297 19,355

301 일반보상금 5,441,202 5,349,033 92,169

국 3,808,841 3,744,322 64,519
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 489,709 481,414 8,295

시 1,142,652 1,123,297 19,355

01 사회보장적수혜금 5,441,202 5,349,033 92,169

○장애인활동지원급여(바우처)

5,441,202 5,349,033 92,169경정 5,441,202,000원

국 3,808,841 3,744,322 64,519

도 489,709 481,414 8,295

시 1,142,652 1,123,297 19,355

장애인시설지원 17,183,912 17,233,912 △50,000

국 5,572,315 5,617,315 △45,000

도 2,519,983 2,523,483 △3,500

시 9,091,614 9,093,114 △1,500

장애인거주시설 국민기초수급자 생계급여(보조) 550,000 600,000 △50,000

국 495,000 540,000 △45,000

도 38,500 42,000 △3,500

시 16,500 18,000 △1,500

301 일반보상금 550,000 600,000 △50,000

국 495,000 540,000 △45,000

도 38,500 42,000 △3,500

시 16,500 18,000 △1,500

01 사회보장적수혜금 550,000 600,000 △50,000

○장애인거주시설 국민기초수급자 생계급여

550,000 600,000 △50,000경정 550,000,000원

국 495,000 540,000 △45,000

도 38,500 42,000 △3,500

시 16,500 18,000 △1,500
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